ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2022 года                                                           №  68-8

Об установлении размера денежного вознаграждения председателю

контрольно-счетной комиссии Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 08 февраля 2011 № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

областным законом № 491-29-ОЗ от 1 ноября 2021 года «О внесении

изменений в отельные и областные законы в связи с принятием

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», муниципальное

Собрание Виноградовского муниципального округа р е ш и л о:

1. Установить размер денежного вознаграждения председателю

контрольно-счетной комиссии Виноградовского муниципального округа в

сумме 40,590 рублей в месяц, увеличенного на районный коэффициент и

процентную надбавку за стаж работы в районах Крайнего Севера и

приравненных к ним местностях.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2022 года.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                   Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                 А.А. Первухин